
VÝZKUMNÝ ÚSTAV 
Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves

  

 
 
 
V Praze dne 8.12.2016 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel: 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 

DIČ 00027014, zastoupena JUDr. Magdou Hovorkovou, na 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na stavení práce

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

VZ2016 Ř 884 

Předmět veřejné zakázky: 

Provedení 2. etapy sanace obilného sila, které se nachází v

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

„Dobrý den, 

Žádám Vás o upřesnění termínu realizace

V zadávací dokumentaci se uvádí, že realizace díla se předpokládá ihned po podpisu SOD

V nastávajících klimatických podmínkách nelze provádět sanace vnějšího pláště bez opatření 

vytápění), které by práce výrazně prodražily“

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Začátek realizace díla se předpokládá v

Dodavatelé předkládající nabídku mají doložit pol

provedeno v určitém čase, v požadované kvalitě a rozsahu. Je záležitostí jednotlivých dodavatelů, jak se 

s uvedenou skutečností a podmínkami 

fixní, je na každém dodavateli, jak náklady na plnění zakázky kalkuluje, přičemž po uzavření smlouvy dodavateli 

vzniká povinnost dílo včas a bezvadně provést, a to bez možnosti uplatnění nároku na úhradu jakýchkoli 

víceprací či jakýchkoli jiných nákladů spojených s

 

 

 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY
Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves 

IČ 00027014, DIČ CZ00027014 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, IČ

a JUDr. Magdou Hovorkovou, na základě plné moci 

stavení práce 

Provedení 2. etapy sanace obilného sila, které se nachází v areálu zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádám Vás o upřesnění termínu realizace 

zadávací dokumentaci se uvádí, že realizace díla se předpokládá ihned po podpisu SOD 

nastávajících klimatických podmínkách nelze provádět sanace vnějšího pláště bez opatření 

vytápění), které by práce výrazně prodražily“ 

 

Začátek realizace díla se předpokládá v lednu, nejpozději únoru roku 2017, ihned po podpisu smlouvy o dílo

Dodavatelé předkládající nabídku mají doložit položkový rozpočet stanovující cenu za dílo, které má být 

požadované kvalitě a rozsahu. Je záležitostí jednotlivých dodavatelů, jak se 

uvedenou skutečností a podmínkami vyrovnají. Vzhledem k tomu, že cena uvedené veřejné zakázky 

fixní, je na každém dodavateli, jak náklady na plnění zakázky kalkuluje, přičemž po uzavření smlouvy dodavateli 

vzniká povinnost dílo včas a bezvadně provést, a to bez možnosti uplatnění nároku na úhradu jakýchkoli 

ladů spojených s výkonem předmětné stavení činnosti. 

________________________________ 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

JUDr. Magda Hovorková 

na základě plné moci 

ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY, v.v.i. 

815, 104 00 Praha Uhříněves, IČ 00027014, 

 po dobu max 2 měsíců 

nastávajících klimatických podmínkách nelze provádět sanace vnějšího pláště bez opatření (zakrytí objektu a 

, ihned po podpisu smlouvy o dílo. 

ožkový rozpočet stanovující cenu za dílo, které má být 

požadované kvalitě a rozsahu. Je záležitostí jednotlivých dodavatelů, jak se 

tomu, že cena uvedené veřejné zakázky má být 

fixní, je na každém dodavateli, jak náklady na plnění zakázky kalkuluje, přičemž po uzavření smlouvy dodavateli 

vzniká povinnost dílo včas a bezvadně provést, a to bez možnosti uplatnění nároku na úhradu jakýchkoli 


		2016-12-09T14:05:58+0100
	JUDr. Magda Hovorková




